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v De série Livrable avec un groupe d’options Non livrable
AW AWER
SpLd Tp-
4WD SR55,7 4WD LIMITED PL:'\I/'\I/I\?UM
Intérieur L o7k 5.7L
Direction
Direction assistée v v v
Volant a quatre branches v v v
Volant inclinable et télescopique v
Commandes audio au volant v
Volant inclinable et télescopique a commande assistée
Commandes du systéme audio et de chauffage/climatisation
intégrées au volant
Contréle de la température
Purificateur d'air v v v
Bouches de chaleur au siége arriére v v v
Systéme de contrdle de la température a trois zones indépendantes v v v
automatiques
Audio
AM/FM/CD avec lecteur MP3/WMA v v v
Prise d'entrée audio auxiliaire v v v
Prise d'entrée audio USB v v v
Compatibilité Bluetooth v v v
Radio satellite SiriusXM intégrée v v v
8 haut-parleurs v
Antenne diversité v v v
Antenne intégrée dans la lunette arriére v v v
6.1 pouces Systéme audio a écran v v v
Reconnaissance vocale évoluée v v v
Systéme audio haut de gamme AVN avec écran de 6,1 po v
12 haut-parleurs v
Systéme de navigation v v
Synthése de la parole a partir de textes SMS et de courriels v v
Télécommande v
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Systeme de divertissement au siége arriére

Ecran d'affichage a cristaux liquides de 9 po & l'arriére
2 ensembles de casque d'écoute sans fil

Systéme audio JBL Synthesis

Amplificateur a 4 voies

14 haut-parleurs

Places

Surfaces des siéges en cuir
Siéges baquet - avant
Siéges avant chauffants

Siege du conducteur a 10 réglages assistés

Soutien lombaire du siege du conducteur a réglages assistés

Siége du conducteur avec soutien des cuisses a réglage assisté

Siége du passager a 4 réglages assistés
Banquette - central

Banquette centrale a dossiers divisés 40/20/40
Inclinaison - central

Siege central coulissant

Banquette arriere

Banquette arriére divisée 60/40 a dossiers rabattables

Sieges de troisiéme rangée assistés, rabattables (a plat) - arriére

Siége du conducteur a mémorisation
Surfaces des sieges en cuir perforé
Siéges avant chauffants et ventilés
Fauteuils capitaine au centre - central

Siéges de deuxiéme rangée chauffants - central

Glaces

Glaces assistées avec auto-descente/auto-montée cotés

conducteur et passager avant
Désembueurs de glaces latérales

Lunette de hayon assistée

Verre intimité aux glaces arriere

Glaces a absorption élevée d'énergie solaire

Ecran pare-soleil aux portiéres arriére
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Commodité

Verrous de portiéres assistés v v v
Instrumentation

Ecran multifonctions avec affichage & matrice active (TFT) de 4,2 po v v v
Caméra de recul v v v
Instrumentation Optitron v v v
Tachymetre v v v
Jauge de température d'eau v v v
Jauge de température de 'huile de transmission automatique v v v
Manomeétre d'huile v v v
Indicateur de température extérieure v v v
Indicateur de 4RM v v v
Ordinateur de bord v v v
Ecran multifonctions v
Rétroviseurs

Rétroviseur électrochromique avec boussole v v v
Deux miroirs de pare-soleil v

Miroir de dialogue v v v
Miroirs de pare-soleil éclairés v v
Garnitures

Volant gainé de cuir v v

Garnitures de portiéres en cuir synthétique v v v
Poignées de portiéres intérieures peintes de couleur argent v v
Boutons d'aération chromés v v
Volant gainé de cuir et de similibois v
Garniture intérieure en bois v
Eclairage

Eclairage du compartiment de charge v v v
Commutateur d'allumage éclairé v v v
Lampes de lecture v v v
Eclairage d'accueil v v v

Rangement
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Bloc central a l'avant v v v
Pochettes au dossier des siéges avant v v v
Bloc de rangement central a la deuxiéme rangée de siéges v

Recouvrement du plancher

Moquette v v v
Tapis-moquette v v v
Tapis protecteurs toutes saisons v v v
Coffre/Compartiment de charge

Cache-bagages v v
Commodité

Commodité

Prise de courant pour accessoire 12V v v v
Montre numérique v v v
Maintien temporaire du courant v v v
Ouvre-porte de garage intégrée v v v
Compartiment au plafond pour lunettes de soleil v v v
Systéme d'accueil sans clé v v v
Porte-gobelets avant et arriére v v v
Hayon a commande assistée avec protection anti-obstruction v v
Sonar de dégagement a l'avant et a l'arriere v v
Prise de courant pour accessoires (120 volts) v
Garnitures

Vide-poches aux portiéres v v v
Coffre/Compartiment de charge

Crochets de fixation au compartiment de charge v v v
Crochets pour sacs d'épicerie v v v
Sécurité

Sécurité

Systéme de retﬂeryue supplémentaire (SRS) a coussin gonflable a v v v
deux phases c6tés conducteur et passager

Indicateur de statut du coussin gonflable du passager avant v v v
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Coussins gonflables latéraux montés dans les siéges avant v v v
Coussins gonflables pour les genoux du conducteur et du passager v v v
avant

Cou_ssins gonflables en rideau a l'avant et a l'arriére a capteur de v v v
roulis

Dispositifs de tension et limiteurs de force a l'avant v v v
Ceintures abdominales et épauliéres a 3 points a toutes les places v v v
Ancrages de ceinture avant réglables en hauteur v v v
An(l:rages réglables en hauteur pour les ceintures des places v v v
latérales de la deuxieme rangée

Points d'ancrage pour sieges de bébé v v v
Verrous de protection pour enfants aux portiéres arriére v v v
Crochet de remorquage a l'avant v v v
Mo_|:1iteur d'angles morts avec alerte de circulation transversale v v v
arriére (RCTA)

Toyota Safety Sense

Toyota Safety Sense: Systéme pré collision v v v
Avertissement de sortie de voie v v v
Phares de route automatiques v v v
Toyota S_afety Sense: Régulateur de vitesse dynamique a radar v v v
(haute vitesse)

Sareté

Systéme antivol v v v
Immobilisateur de moteur v v v
Verrou de hayon assisté v v
Témoins

Basse réserve de carburant v v v
Basse réserve de liquide de lave-glace v v v
Porte entrouverte v v v
Systéme de surveillance directe de la pression des pneus v v v
Systéme de sécurité Star

Systéme de sécurité Star : Technologie d'arrét intelligent (SST) v v v
Systeéme sécurité Star: Controéle de stabilité du véhicule (VSC) v v v
Systéme de sécurité Star: Systéme de freins antiblocage (ABS) v v v
Systéme de sécurité Star: Régulateur de traction (TRAC) v v v
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Systéme de sécurité Star: Répartiteur électronique de force de

freinage (EBD) v v v
Systéme de sécurité Star: Assistance au freinage (BA) v v v
Extérieur

Roues

Roues en alliage d'aluminium de 18 po v

Verrous de roue antivol v v v
Roues en alliage d'aluminium de 20 po v v
Roues en alliage d'aluminium exclusives v
Extérieur

Panneau de toit transparent a commande assistée v v v
Marchepieds v v v
Longerons de toit v v v
Traverses de toit v v v
Pare-boue avant v v v
Pare-boue arriére v v v
Rétroviseurs de couleur assortie v

Poignées de portiéres de couleur assortie v

Garniture de calandre chromée v v v
Groupe remorquage - attelage de remorquage de forte capacité,

conneqteyrs ad+ 7 broch_es, (efroidisseur dg liquide de_ _ v v v
transmission supplémentaire, jauge de température de liquide de

transmission

Aileron arriere v v
Rétroviseurs chromés v v
Finition chrome: Poignées de portiéres v v
Garniture chromée de coffre v v
Rétroviseurs

Rétroviseurs extérieurs repliables v

Rétroviseurs chauffants a réglage assisté v v v
Rét'roviSt_aurs extérieqrs repliables a télécomrr)an<_de assistée, a v v
atténuation automatique, avec lampes pour éclairer le sol

Rétroviseurs asservis au systéeme de mémorisation du siege v v
Clignotants intégrés v v
Auto-abaissement pour marche arriére v v
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Essuie-glaces

Essuie-glace a intermittence réglable v v v
Lave-glace/essuie-glace intermittent de lunette arriére v v v
Dégivreur d'essuie-glace au pare-brise v v v
Eclairage

Phares a diodes électroluminescentes (DEL) v v v
Systéme de commande automatique des phares v v v
Feux de jour a DEL v v v
Phares antibrouillards a DEL v v v
Mécanique

Transmission

6 vitesses v v v
Automatique v v v
Super transmission a commande électronique (Super ECT) v v v
A surmultipliée v v v
Convertisseur de couple a verrouillage v v v
Refroidisseur d'huile de transmission v v v
Réchauffeur de liquide de transmission automatique v v v
Mode séquentiel de passage des vitesses v v v
Moteur

5,7 litres i-FORCE v v v
8 cylindres v v v
Double arbre a cames en téte v v v
32 soupapes v v v
Double systeme de distribution a calage variable intelligent v v v
Injection électronique multipoint séquentielle v v v
Systém_e de commande électronique intelligent du papillon des gaz v v v
(ETCS-i)

Systeme de commande électronique du maintien du démarreur v v v
Systeme d'admission a commande acoustique (ACIS) v v v
Refroidisseur d'huile moteur v v v
Cote d'émissions tier 2 bin 5 v v v



Spécifications (G?x\\g
Sequoia 2019 TOYOTA

24 avril 2019

Batterie, démarreur, alternateur et chaufferette surpuissants v v v
Amortisseurs de capot v v v
Systéme d'échappement en acier inoxydable v v v
Caractéristiques mécaniques

4 roues motrices temporaires v v v
Dispositif de contréle de la stabilité du véhicule (VSC) v v v
Régulateur de traction actif (A-TRAC) v v v
Verrou de différentiel central v v v
Différentiel arriére a glissement limité automatique v v v
Boitier de transfert a 2 rapports v v v
Différentiel a désaccouplement automatique v v v
4RM a bouton-poussoir v v v
Plaques protectrices pour moteur et boitier de transfert v v v
Fonction de stabilisation de la remorque v v v
Capacité de remorquage

Mode remorquage v v v
Direction

A crémaillere v v v
Suspension

Indépendante - avant v v v
Double bras triangulaire - avant v v v
Amortisseurs a gaz - avant v v
Ressorts hélicoidaux - avant v v v
Barre stabilisatrice - avant v v v
Indépendante - arriére v v v
Double bras triangulaire - arriére v v v
Amortisseurs a gaz - arriére v v

Ressorts hélicoidaux - arriére v v

Suspension avant variable adaptative (AVS) v
Suspension arriére variable adaptative (AVS) v
Suspension pneumatique arriere avec correcteur de niveau en v

fonction de la charge

Pneus
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275/65R18 Pneus v

Pneus toutes saisons v v v

275/55R20 pneus v v

Freins

Freins assistés v v v

Disques ventilés a l'avant v v v

Freins a disque ventilé a l'arriére v v v

ABS avec assistance au freinage v v v

Répartiteur électronique de force de freinage (EBD) v v v

Caractéristiques en option

Caractéristiques en option

Calandre en noir lustré

Garniture noire sur la porte arriére

Garniture de calandre inférieure chromée

Calandre avant noir

Embléme « TRD » sur les tapis protecteurs

Rétroviseurs extérieurs noirs

Embléme TRD Sport

Amortisseurs Bilstein recalibrés sport TRD

Barre stabilisatrice TRD avant et arriére

Plaques de seuil de portiére « TRD »

Garniture intérieure: Levier de vitesses TRD

Roues en alliage noir de 20 po

Dimensions

Dimensions

Hauteur mm (po) 1955 1955 1955
(76,97) (76,97) (76,97)

Largeur mm (po) 2030 2030 2030
(79,92) (79,92) (79,92)

Longueur mm (po) 5210 5210 5210
(205,12) (205,12) (205,12)

Empattement mm (po) 5100 5100 5100
(122,0) (122,0) (122,0)
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Largeur de voie avant mm (po)

Largeur de voie arriere mm (po)

Hauteur sous plafond avant mm (po)
Hauteur sous plafond arriére mm (po)

Hauteur sous plafond 3e rangée mm (po)
Dégagement aux jambes avant mm (po)

Dégagement aux jambes arriére mm (po)

Dégagement aux jambes 3e rangée mm (po)

Dégagement aux épaules avant mm (po)

Dégagement aux épaules arriere mm (po)

Dégagement aux épaules 3e rangée mm (po)
Nombre de places

Poids en ordre de marche de base kg (lb)

Poids brut du véhicule kg (lb)

Capacité de remorquage kg (lb)
Réservoir de carburant litres (gal.)

Rapport de compression

Puissance ch (kW)

Couple lb-pi (N.m)

Angle de porte-a-faux avant (Degrés)
Angle de porte-a-faux arriere (Degrés)
Diamétre de braquage m (pi)

Garde au sol mm (po)

Capacité de charge max. derriére les siéges avant L (pi®)

Capacité de charge max. derriére la 2e rangée L (pi®)

Capacité de charge max. derriére la 3e rangée L (pi®)

10

1725
(67.9)

1755
(69.1)

972 (38,3)
996 (39,2)
978 (38,5)

1079
(42,5)

982 (38,6)
895 (35,2)

1658
(65,3)

1665
(65,5)

1669
(65.7)

8

2707 (5
970)

3292 (7
260)

3220(7
100)

100 (22,0)
10,2A1
381 (284)
@5600Tr
/min
401 (544)
@3600Tr
/min
27,0
21,0
12,5 (41,0)
241 (9,5)

3400
(120,1)

1886
(66,6)

535(18,9)

1725
(67.9)

1755
(69.1)

972 (38,3)
996 (39,2)
978 (38,5)

1079
(42,5)

982 (38,6)
895 (35,2)

1658
(65,3)

1665
(65,5)

1669
(65.7)

8

2714 (5
985)

3281(7
235)

3220(7
100)

100 (22,0)
10,2A1
381 (284)
@5600Tr
/min
401 (544)
@3600Tr
/min
27,0
21,0
12,5 (41,0)
241 (9,5)

3400
(120,1)

1886
(66,6)

535(18,9)

\(G'd\\g

TOYOTA

1725
(67.9)

1755
(69.1)

972 (38,3)
996 (39.2)
978 (38,5)

1079
(42,5)

982 (38,6)
895 (35,2)

1658
(65,3)

1665
(65,5)

1669
(65.7)

7

2721 (6
000)

3281(7
235)

3175(7
000)

100 (22,0)
10,2A1
381 (284)
@5600Tr
/min
401 (544)
@3600Tr
/min
27,0
21,0
12,5 (41,0)
241 (9,5)

3400
(120,1)

1886
(66,6)

535 (18,9)
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Cotes de consommation - Ville/Route/Combinées mi/gal.

Cotes de consommation - Ville/Route/Combinées L/100 km

Groupes d'options

SEQUOIA 4WD SR5 5,7L

TRD Sport

12,8/17,0
/14,3

18,4/13,8
/16,4

12,8/17,0
/14,3

18,4/13,8
/16,4

TOYOTA

12,8/17,0
/14,3

18,4/13,8
/16,4

Sonar de dégagement a l'avant et a l'arriere, Calandre en noir lustré, Garniture noire sur la porte arrieére, Garniture de calandre

inférieure chromée, Calandre avant noir, Embleme « TRD » sur les tapis protecteurs, Rétroviseurs extérieurs noirs, Embléme TRD

Sport, Fauteuils capitaine au centre, Amortisseurs Bilstein recalibrés sport TRD, Barre stabilisatrice TRD avant et arriére, Plaques

de seuil de portiere « TRD », Garniture intérieure: Levier de vitesses TRD, Roues en alliage noir de 20 po.
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